
MARTES 3 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 2 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

30
10

3-
35

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Rey Juan Carlos

35 RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, de la Universidad Rey Juan Carlos,
por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proce-
so selectivo para la cobertura de 36 plazas de la Escala Auxiliar Administrativa
de esta Universidad, grupo C, subgrupo C2, previstas en la oferta de empleo pú-
blico de 2018.

Vista la propuesta del Tribunal Calificador y de conformidad con lo establecido en la
base 9.6 de las que rigen la convocatoria del citado proceso selectivo, este Rectorado, en
uso de las competencias que tiene atribuidas en el artículo 20.1 de la Ley Orgánica 6/2001,
de 21 de diciembre, de Universidades, en relación con el artículo 2.2.e) de la misma, así como
en los Estatutos de la Universidad, aprobados por Decreto 22/2003, de 27 de febrero (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de marzo), modificados por Decreto 28/2010,
de 20 de mayo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 10 de junio),

RESUELVE

Primero

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID la relación de aspi-
rantes aprobados con el orden obtenido en el proceso selectivo.

TURNO GENERAL 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

1 Domínguez Villarino, Alicia ***6483** 

2 López Ocampos, Beatriz ***4428** 

3 Oterino Matarraz, Antonio ***0514** 

4 Ávila Alonso, Víctor José ***8023** 

5 Serrato Méndez, Juan Manuel  ***5338** 

6 Delgado Ramírez, Alejandro ***3820** 

7 Aparicio Salazar, Beatriz ***6869** 

8 Carabaño Cid, María  ***1354** 

9 Mecerreyes García, Adrián ***2357** 

10 Gómez Rodríguez, Álvaro ***4866** 

11 Díaz Gatica, María Araceli ***6691** 

12 Gil Rojo, Javier ***0122** 

13 Arjona Fraile, Joaquín  ***1897** 

14 Royuela Ruiz, Beatriz  ***9680** 

15 Albarrán Sánchez, Raquel ***2367** 

16 García Galán, José Manuel ***3250** 

17 Suárez Martialay, María Alejandra  ***0552** 

18 Girón Fernández, Eva María  ***5786** 

19 Vera Santos, María de los Ángeles  ***5782** 

20 Marcuello Sáez, Andrés ***1674** 

21 Fernández Gómez, María de los Ángeles  ***2883** 

22 Sánchez Gallardo, Raquel  ***2144** 

23 Cano Hernández, Miguel ***9420** 

24 Perea Alonso, Sonia  ***2952** 

25 Barbero Marín, María de la Encarnación ***3774** 

26 Ocón Moreno, Sheila ***5689** 

27 Rico Reyero, Lorena ***6876** 

28 Julián Jiménez, María del Carmen ***7228** 

29 Martín Sánchez, Vanesa  ***3766** 

30 Pérez D'Costa, Ana María ***0815** 

31 Castillo Girón, María Cristina  ***2262** 

32 Sierra González, María Nieves  ***1022** 

33 Quintero Niño, Emna-Mylena ***5327** 

34 Sánchez Miguel, Vanesa  ***8075** 

35 Lavado Montaño, Estrella  ***7302** 



MARTES 3 DE ENERO DE 2023Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 2

B
O

C
M

-2
02

30
10

3-
35

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TURNO DISCAPACIDAD 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

1 Santillana López, Lidia  ***3519** 

Segundo

De acuerdo a lo establecido en la base 10.1, la presentación de documentos se realiza-
rá en el plazo de veinte días naturales a contar desde el día siguiente a esta publicación.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición frente a este mismo órgano en el plazo de un mes contado
a partir del día siguiente a la notificación de la presente o, alternativamente y sin que pueda
simultanearse, recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa en el plazo de dos meses contado a partir del día siguiente a la notificación de la
presente, de conformidad con los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciem-
bre, de Universidades, 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Móstoles, a 21 de diciembre de 2022.—El Rector, P. D. (Resolución de 20 de febrero
de 2018, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de marzo de 2018), el Ge-
rente General, Teodoro Conde Minaya.

(03/24.963/22)


		2023-01-03T07:37:38+0100




